
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   z 2019r.  
poz. 506 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Rudnik, w związku ze złożoną rezygnacją

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Odwołać ze stanowiska Skarbnika Gminy Rudnik Panią Marię Skora.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 7B1E6650-4A31-41C6-B547-FC658FEFFCC4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożoną rezygnacją Skarbnika Gminy Rudnik Pani Marii Skory zachodzi konieczność
podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: 7B1E6650-4A31-41C6-B547-FC658FEFFCC4. Podpisany Strona 1




